[omissis] 58 /

[...] Palau scriptores oppidorum Stampaçis Leapola respective habitatores.
Premissis alieno calamo scriptis fidem facit Joannes Antiochus Corona, notarius publicus
calaritanus, haec subscribens propria manu, rogatus et requisitus. /
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96 1624 marzo 6, Cagliari
Alfonso Gualbes, nobile domiciliato a Cagliari, delegato da Antonio Manca, no-

bile sassarese, a rappresentarlo nel Parlamento, nomina come suo sostituto il padre
Luigi Gualbes, conte di Palmas.

(Admitatur)
Die 6 mensis martii anno a nativitate Domini 1624, Caller. 
Ego don Alphonsus Gualbes, in huismodi in civitate et Castro Calari domiciliatus ad in-
frascripta peragenda spetialiter et expressa a nobili don Antonio Manca, civitatis Sassaris
et in ea domiciliatus, instrumento per notarium publicum infrascriptum Calari die 25
mensis januarii proxime lapsi recepto, etiam cum posse substituendi, constitutus et ordi-
natus procurator dictoque nomine sustituendi potestate ipsa predicta uti volens de mea
dicto (...)59 certa scientia, substituo et ordino procuratorem meum eodem nomine verius
dicti nobilis principalis mei certum et spesialem atque ad infrascripta generalem, egregium
dominum Ludovicum Gualbes, comiten de Palmas patrem meum...

[omissis]60

... Testes sunt Didacus Matzuzi et Joannes Dessi, scriptores oppidi de Stampaçis ex ap-
pendiciorum Callari habitatores. 
Fidem facit de predictis Joannes Antiochus Corona, notarius publicus calaritanus. / 

97 1624 febbraio 1, [Galtellì]
Monserrato Tolo e i fratelli Salvatore e Antonio Guiso, tutti domiciliati nella

villa di Galtellì, non potendo intervenire al Parlamento per giustificati motivi, no-
minano loro procuratore il nobile Alfonso Caro.

(Admitatur)
Die 1 mensis februarii anno a nativitate Domini 1624.
Nos Montiserratus Tolo et Salvator et Antonius Guiso, fratres in presenti villa Galtel-
linenses domiciliatis, a regium Parlamentum infrascriptum propter aliquas justas cau-
sas aexprimi non possumus ad civitatem callaritanam auderem non possumus, unde
supplicamus illustrissimum et excellentissimum dominum don Joan Vivas, locumte-
nentem et capitaneum generalem presentis Regni, quod excusatio habeat et admitat
procuratorem nostrum infrascriptum, ideo ex certa sciensia constituimus et ordenamus
ad nobilem don Alonso Caro, licet absentem, et cetera, procuratorem nostrum cer-
tum...
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[omissis]61 /

... Signum Montisserratus Tolo, Salvator et Antonius Guiso constituentium predicti hec
laudamus, concedimus et firmamus.
Testes Perot Meli Prompto, Joanangelus Pitzolo et Petrus Angelus de Quirra, presbiteri
residentes in presenti villa Galtellinensis.
Premissis alieno calamo exaratis fidem facit Arminio Pitzolo, scriba in presente encontrata
de Orosei. /

98                                                                                            1624 marzo 4, Cagliari
Alfonso Caro, delegato da Monserrato Tolo e dai fratelli Salvatore e Antonio

Guiso, donnicelli di Galtellì, a rappresentarli nel Parlamento nomina come suo so-
stituto Francesco Miguel, cavaliere valenzano presente a Cagliari.

Die 4 mensis martii anno a nativitate Domini 1624, Calari. 
In Dei nomine. Ego don Alfonsus Caro, presentis civitatis Calari domiciliatus, tamquam
procurator Montserrati Tolo, Salvatoris Guiso et Antonii Guiso, domicellorum oppidi
de Galtellì, constitutus ad interessendum in generali Parlamento quod in presenti calari-
tana civitate celebratur, ut de dicta procuratione constat instrumento recepto apud Ar-
minium Pitzolo, scribam curiae encontrate de Urusey, die primo mensis februarii proxime
preteriti presentis anni, utendo facultate substituendi cum precalendato instrumento mihi
concessa, serie cum presenti facio et constituo seu verius substituo in procuratorem dic-
torum principalium meorum Franciscum Miquel, equitem valentianum ad presens Calari
existentem, absentem...

[omissis]62

... Testes huius rei sunt Joannes Antonius Puliga, domicellus terrae de Posada, et Nicolaus
Gallures, capitaneus de Gallura civitate callaritana reperti.
Ego Protus Pinto, auctoritate regia publicus notarius, de premissis proprio calamo scriptis,
requisitus fidem facit, die et anno ut supra. /

99                                                                                         1624 gennaio 30, Sassari
Gavino Manca e Giovanni Manca Zonza, fratelli domiciliati a Sassari, non po-

tendo prendere parte al Parlamento perché trattenuti da alcuni impegni, nominano
loro procuratore il cognato Francesco Angelo de Vico, donnicello.
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(Admitatur procurationem)
Die 30 mensis januari anno a nativitate Domini 1624, Sassaris.
Noverint universi quod nos don Gavinus Manca et don Joannes Manca et Zonza, fratres,
in presenti civitate Sassaris domiciliati, quia per sacra catholica et regia magestate domini
nostri regis, et in eius personam illustrissimum et excellentissimum dominum don Joan-
nem Vives, a predicta sacra catholica et regia magestate domini nostri regis locumtenen-
tem et capitaneum generalem incolis et habitatoribus huius Regni, in civitate calaritana
Parlamentum sive Curiae generalis assignato vellim dictas Curias seu Parlamentum nos
conferre quod in presencia confacere non possumus pluribus ocupati negotiis et impe-
dimento detentis, ideo gratis et scientes omnibus illis melioribus via, modo et forma qui-
bus de jure fieri possit et valeat, tenoris publici instrumenti firmiter valituri, facimus,
constituimus, creamus et solemniter ordinamus procuratorem nostrum, certum et spe-
cialem et ad infrascripta etiam generalem ita quod spetialitas ipsi generalitati minime de-
roget, nec et contra, Angielum de Vico et Franciscum, domicellum, cugnatum nostrum
absentem tamquam presentem...